contratação  do  escritório  de  advocacia:  DANIEL  DE  ARAUJO
JOFILY  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA,  inscrito  no
CNPJ/MF sob o n° 63.405.913/0001-08, sediado na Rua Promotor
Manoel Alves Pessoa Neto, 45, Sala 1208, Candelária, Natal/RN,
CEP  59065-555,  no  valor  mensal  de  R$  3.500,00  (três  mil  e
quinhentos reais) e valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois
mil reais), com vigência de 08/01/2026 à 08/01/2027, tendo como
Diploma Legal o Art. 74, inciso III, alínea “c”, da Lei Federal nº
14.133/2021, com suas alterações posteriores.

Japi/RN, em 08 de janeiro de 2026

MANOEL VALDÉCIO FREIRE DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA